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Park linowy Gibon
gibonpark.pl

, ul. Władysława Łokietka +48 608 400 727

0.4 km *

Park linowy Gibon w Rewalu to świetny sposób na aktywne i
rodzinne spędzenie czasu na urlopie. Dostępnych jest tu 9,
zróżnicowanych pod względem trudności tras, ze 130
przeszkodami do pokonania. Nie zabrakło także dwóch tras
szkoleniowych, boiska do gry w bule i siłowni na świeżym
powietrzu. Park otwarty jest w lipcu i sierpniu oraz w wybrane
weekendy września.

Kolejka Retro w Rewalu

+48 609 316 792

0.6 km *

Gmina Rewal oferuje niesamowitą oraz ciekawą atrakcję, która jest
jednocześnie uzupełnieniem oferty przewozowej. Jest to ciuchcia
stylizowana na "Retro", uroczy pojazd z dwoma wagonami, k...

Dworzec Śliwin

0.6 km *

Dworzec w Śliwinie to nowo wybudowany obiekt, o ciekawej,
nowoczesnej bryle, wzniesiony przy okazji modernizacji
Nadmorskiej Kolejki Wąskotorowej, która zakończyła się w 2013
roku. Dawniej, była tu zwykła, betonowa wiata. Część budynku
dworca przeznaczona jest na wynajem. Przez Dworzec w Śliwinie,
wąskotorówka przejeżdża codziennie kilkanaście razy. 

Szlak Rewalska Kraina Słońca

0.6 km *

Szlak rowerowy Rewalska Kraina Słońca oznaczony jest kolorem
żółtym i liczy sobie ok. 10 kilometrów. Rozpoczyna się przy wejściu
do hali sportowej w Rewalu i mija po drodze m.in. Aleję Róż i
Zakochanych, taras widokowy, pomnik rybaka, przystań
rybacką oraz dworce wąskotorówki w Trzęsaczu, Rewalu i Śliwinie. 
Trasa kończy się w miejscu jej rozpoczęcia, przy hali.

https://pobierowo.net.pl/atrakcje/park-linowy-gibon
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/kolejka-retro-w-rewalu
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/dworzec-sliwin
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/szlak-rewalska-kraina-slonca
https://pobierowo.net.pl/
https://pobierowo.net.pl/


* odległość przybliżona, liczona od centrum Pobierowa

WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT POBIEROWA ZNAJDZIESZ NA
pobierowo.net.pl

2

Wschodni Szlak Łącznikowy

0.6 km *

Rowerowy "Wschodni Szlak Łącznikowy" oznaczony kolorem
czarnym i mierzący 4,2 km długości, przebiega przez miejscowości
Rewal i Niechorze i rozpoczyna swój bieg w Rewalu, przy
skrzyżowaniu ulic Władysława Łokietka i Matejki. Prowadzi on w
kierunku Niechorza i Latarni Morskiej. Szlak kończy się w centrum
Niechorza, przy zabytkowej stacji dworzec kolejki wąskotorowej.

Rewalskie wieloryby

0.6 km *

Dwa żeliwne, potężne posągi wielorybów, to symbole Rewala
zdobiące jego centrum. Ważą 10 oraz 5 ton i noszą łacińskie
imiona Ventus i Fluctus. W zasadzie, są to szkielety wielorybów,
wykonane z odpornej na pogodę, wzmacnianej stali. Tuż obok
znajdują się też podświetlana w nocy fontanna i platforma
widokowa. To miejsce uwielbiane przez rodziny z dziećmi.

RewalLove Museum

, ul. Słonecznikowa 9 +48 725 108 777

0.7 km *

RewalLove Museum to miejsce, gdzie marzenia się spełniają, a
wyobraźnia zamienia się w słodkie i kolorowe doznania.

Bajkowa Chata
bajkowa-chata.pl

, ul. Słonecznikowa +48 787 752 302

0.7 km *

Bajkowa Chata w Rewalu to magiczne miejsce. Tutaj, w jednym
miejscu spotkać można w lesie Jasia i Małgosię, poznać groźną
Królową Śniegu i przestraszyć się Czarownic czy Draculi. Można też
zaznać złudzenia optycznego w pokoju Amesa. To idealna atrakcja
dla rodzin z dziećmi i nie tylko - każdy znajdzie tu coś
interesującego, a zaskakujące widoki - gwarantowane!

https://pobierowo.net.pl/atrakcje/wschodni-szlak-lacznikowy
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/rewalskie-wieloryby
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/rewallove-museum
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/bajkowa-chata
https://pobierowo.net.pl/
https://pobierowo.net.pl/
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Aleja Róż i Zakochanych

, ul. Klifowa

0.8 km *

Aleja Róż i Zakochanych to niezwykle urokliwe miejsce,
zlokalizowane na samym klifie. To wspaniała atrakcja dla
zakochanych i nie tylko. Wzdłuż alejek rosną piękne krzewy i
niemal 150 gatunków róż. Nie brakuje też tablic z miłosnymi
wyznaniami w językach obcych i objaśnieniem znaczeń
kwiatów. Uroku całości dodają rzeźby Romea i Julii i Małego Księcia
i Róży.

Park Wieloryba
parkwieloryba.pl/pl

, ul. Kamieńska +48 500 791 752

1.0 km *

Park Wieloryba w Rewalu, to fantastyczna atrakcja dla dzieci. Na
najmłodszych czeka tu ponad 100 stworów z głębin mórz i
oceanów: olbrzymie wieloryby, rekiny, kałamarnice i przeróżne
gatunki ryb. Wszystkie stworzenia to repliki, których można
dotknąć i zrobić sobie z nimi zdjęcie. Czekają tu także przyjacielski
pirat, wygadane papugi, dmuchany zamek i plac zabaw.

Wystawa Miniatur Kolejowych
stacjarewal.pl

, ul. Dworcowa 21 +48 536 080 301

1.2 km *

Imponująca prywatna kolekcja, udostępniona szerszej publiczności
na piętrze dworca wąskotorówki. Po dwóch dużych, pełnych detali
makietach śmigają modele najróżniejszych pociągów z całego
świata - tak zabytkowych, jak i współczesnych. Wystawa Miniatur
Kolejowych posiada także całkiem bogaty kącik zabaw oraz
obszerną literaturę kolejarsko-modelarską.

Stadnina Koński Kierat

, ul. Dworcowa 20

1.2 km *

Stadnina „Koński kierat” w Rewalu to miejsce gdzie można nauczyć
się jazdy konnej, podszkolić już posiadane umiejętności lub w
przypadku sporego doświadczenia - po prostu skusić się na jazdę
rekreacyjną po rewalskich okolicach. Jest tu również ujeżdżalnia i
tor do skoków. Dzieci od 6 roku życia liczyć mogą natomiast na
jazdę na kucyku, prowadzanym na lonży.

https://pobierowo.net.pl/atrakcje/aleja-roz-i-zakochanych
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/park-wieloryba-1
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/wystawa-miniatur-kolejowych
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/konski-kierat
https://pobierowo.net.pl/
https://pobierowo.net.pl/
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Nadmorska Kolej Wąskotorowa
kolej.rewal.pl

, ul. Dworcowa +48 913 842 235

1.2 km *

Nadmorska Kolej Wąskotorowa to wyjątkowa atrakcja. To
odrestaurowana i unowocześniona linia kolejowa, kursująca na 2
trasach, między Gryficami i Pogorzelicą. Łączna długość linii to 39,5
km. W gminie Rewal, trasa kolejki przecina Trzęsacz, Rewal, Śliwin,
Niechorze i Pogorzelicę. Składy ciągnie lokomotywa spalinowa
Lxd2, wagon motorowy MBX lub zabytkowy parowóz Px-48.

Szlak Śladami Zabytków Architektury

2.4 km *

Ten szlak rowerowy ma kolor czerwony i ciągnie się na 8,9 km,
przecinając Trzęsacz, Dreżewo i Pustkowo. Trasa rozpoczyna się
przy skrzyżowaniu ul. Kamiennej i Pałacowej w Trzęsaczu i mija
m.in. neogotycki kościół, zespół pałacowo-folwarczny, dworzec
Wąskotorówki, Kanał Lądkowski, dwór w
Dreżewie, zabytkowe wiązy szypułkowe i ruiny w Trzęsaczu (ostatni
punkt trasy).

Dworzec Trzęsacz

2.4 km *

Dworzec w Trzęsaczu jest końcowym przystankiem
na trasie Nadmorskiej Kolejki Wąskotorowej, Pogorzelica -
 Trzęsacz. Podczas remontu całej linii, w 2014 roku, starą ceglaną
wiatę, zamieniono na nową, metalowo-szklaną. Na stacji znajdują
się 2 tory, wymienione na nowe wraz z całą ich infrastrukturą.
Wybudowano również nowy, nowoczesny budynek dworcowy,
podobny do tych na stacjach Niechorze-Latarnia oraz Śliwin.

Loty paralotnią

+48 609 981 282

2.4 km *

Okolice Trzęsacza są bardzo lubiane przez paralotniarzy, których
często zobaczyć można, stojąc na platformie widokowej lub leżąc
na plaży. Będąc na urlopie w tym rejonie można więc skorzystać z
tej nietypowej atrakcji i wzbić się w powietrze paralotnią, wraz
z instruktorem, na wysokość od 50 do nawet 150 metrów nad
ziemią, podziwiając piękne widoki z lotu ptaka.

https://pobierowo.net.pl/atrakcje/nadmorska-kolej-waskotorowa-1
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/szlak-sladami-zabytkow-architektury
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/dworzec-trzesacz
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/loty-paralotnia
https://pobierowo.net.pl/
https://pobierowo.net.pl/
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Ruiny gotyckiego kościoła na skarpie

2.4 km *

To wyjątkowy, znany w całej Polsce, a nawet Europie zabytek, o
niezwykłej historii. Pierwotnie bowiem, kościół znajdował się 2 km
od morza. Przez wieki, morskie fale wymywały brzegi, aż w końcu,
w roku 1900, świątynia zaczęła się osuwać w dół stromego klifu. Z
okazałej budowli zostały jedynie ruiny, dziś już dobrze
zabezpieczone, by uchronić je przed erozją. Trzęsacz atrakcje.

Platforma widokowa

2.4 km *

W Trzęsaczu, tuż przy ruinach gotyckiego kościoła, nad plażą,
mieści się wysoka na 20 m n.p.m., konstrukcja ze stali i żelbetu. To
platforma widokowa, z której rozciągają się piękne widoki na
morze, odległy horyzont i szybujących na niebie paralotniarzy.
Można z niej zejść schodami, bezpośrednio na plażę. Po zmroku,
konstrukcję ozdabia wielokolorowa iluminacja.

Multimedialne Muzeum na Klifie
muzeumtrzesacz.pl/pl

, ul. Klifowa 3b +48 504 074 780

2.4 km *

W Trzęsaczu mieści się wyjątkowe muzeum, nad którego nową
odsłoną pracowali najlepsi europejscy specjaliści. To
multimedialna, nowoczesna ekspozycja, wykorzystująca
prezentacje, dźwięk oraz grę świateł i obrazów. W interesujący
sposób można tu poznać historię i legendy dotyczące ruin kościoła
na skarpie, znaczenie 15. południka i wiele innych ciekawych
historii. 

Drzwi do przygody - Zew Dżungli
drzwidoprzygody.business.site

, ul. Kamieńska 9 +48 507 190 167

2.4 km *

Przygoda, zabawa, wiedza, przyroda- trafia do Ciebie którekolwiek
z tych haseł? Jeśli tak to myślisz podobnie jak my!Stworzyliśmy
wspólnie przedsięwzięcie "drzwi do przygody", czyli seria...

https://pobierowo.net.pl/atrakcje/ruiny-gotyckiego-kosciola
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/platforma-widokowa-1
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/multimedialne-muzeum-na-klifie
https://pobierowo.net.pl/atrakcje/drzwi-do-przygody-zew-dzungli
https://pobierowo.net.pl/
https://pobierowo.net.pl/
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